1762.

Ea nimirum quae pro me detate sive recognoscere ceteris cosuccubis
spectat et pertinet cum omni coniunct bonorum Commissionis omnium iuris du-
minio proprietate hereditate titulis hanc cum omnibus et singulis
coniunct bonorum Commissionis omnium et libetatis fructibus prouentibus
redditis emolumenitibus obuentibus attinendis et per nos pro Universitate
nullis penitus exceptis nec pro se sed quod suorum aut aliquorum
resemantibus sed omnibus in genere et singulariter in specie comprehensis
genere per speciem et contra in nullo deminutus. Denim ita letat ho-
je circumferentibus prout eadem bona Commissionis omnia se in suo ambi-
tu et circumferentia ex antiquis continet ac prout ipsi sumebas accedens
reptem amicemebant. Inter alios et de factis Innoto Gasparo Nicolio
Dorkowski et ipso successoribus hinc dat donat ac titulo pars me-
ris ppetus et irreuecibilis donatio et intentio et restringat perpetuo
et auctoritate. Et iam ex nunc eadem regis Iusti et Magde Anna Eu-
phrosina Sieniawska dat et libere concedit ipsa Innoto Gasparo Nico-
lio Dorkowski et ipso postea in eadē bona Commissionis omnia presen-
tata reali in honorem et actionem pauperrima professionem Compro-
bantem usumque grandiorum doluent officie per officium Consuli-
et seu ad vocabile faciebat in ista iuncta curia seu statu deburgis for-
man et ypsissim acceptance et capinque. Per ipsum donum Gasparum
Nicolaum Dorkowskii et ipsius successoribus bona Commissionis omnia
presentis donata iure hereditario tenendo habendo posteaque gra-
ficiq; et quaque dignitatem. Quod Iustus postea permissum suum non quidam
beneplicatus liberamente ypsissim et auctoritate temporibus. Quo qui-
dem bona Commissionis omnia presentis donata is idem Innoto Gaspar Nico-
liaus Dorkowski ab omnibus omnibus et in senectute quibusdam exundans
et de manibus possessorum bonorum coniunct modo Commissione donacione esse
rare tenetur. Libelut omnia memorata regis Iusti et Magde Anna Eu-
phrosina Sieniawska dat et libere concedit ipsa Innoto Gasparo Nico-
lio Dorkowski et ipso postea plenaria facultatem et omnino donan-

absolutam

1763. febr

absolutam potestatem in omnem Gentem donanam et hinc Actibus Ca-
stori authenticis de promptam ad Letta Curia facilius offici illig
aut in iure bonorum Commissionis omnia donata subiungunt quan-
doque. Subuenit transferre et transportare quo transportata tanta Vale-
bit ac si ipsius regatione transportata fuit. Hac vero Gentem inservire
ad monista omnia mediante.

Olssawski Sieniawskij vexillifera Regni Cedit

Comparibus personalibus et officiis actibus presentibus factis Capituli Pani-
chies Innoto Laurentius Olssawski Janus mente et corpore exi-
stebat a Tempore de factis iuribus in omnibus quibusque publicis quoniam
potest et competet secedens. Huc autem iure doni Castoris Commissionis
quoad actionem Gentem attinet totaliter et plenarie incorporandis subi-
citus palam libere potest ac per expressum regit. Quia ergo et omnis et
integrum iure doni Castoris de summa quinque millionum florinorum per hunc
sit scilicet per Magdum item Procopium a Grandio Sieniawski vexilli-
fem Regni actis factis Capituli Castoris et transportando donec
titulus Commissionis ad suum modum debiti ampliabilis inscripta non
de inscribere ipsa summa lucis ylucis datus triplicatur totius Causa pro-
minata processum est Magis Hieronymo a Grandio Sieniawski Ipsa
Magia item Procopio Sieniawski vexilliferi Regni filio et successor
item originato in officio Castoris Commissionis tunc per hanc se-
missionib; in officio et Iudicio Castoris Capitanus Belcerus pendebat
et subiectus in quo cunq; puncto et gradu iuri dependebat summa pri-
morum iure Dominio et proprietate cum omnibus et singularibus in-
scriptis Commissionis condonibus punctibus clausulis articulis radiis ligati
meritis et rebus summis predictis libetatis fructibus prouentibus sed
dictis emolumenibus nec non lucratis ylucrum facilius utriusque
grandis processus iuria nihil ex Commissione iuri Dominii et proprietatis
aut omnibus competit et processus pro se subiectus successione aut
processus alii reseruando seu exceptis. Denim processus omnia yluc-

1764.

met regis tenuit habuit et possidebat ipsa concordat ac eis summis.
 Jam ex nunc et de facto Magis Euphrosine in Sakhlow et Myse denia.
 nota Opata Magis olim Procopii Lieniawski decesserit Regis for.
 torum selectis ciudz legatis postentib[us] accepta ab ipso pro Comissib[us].
 mibus tam pro originali summa quam et lucis plenius praeceptis pro.
 nominatis plenaria et officiis Sakhnachore cediter condescende
 omnia et integrum ius statim Comissorum omnium ius sonam eius.
 dem ipsis nam p[ro]p[ter]e[re] ei p[ro]p[ter]e[re] postentib[us] et plenaria translati
 tradit[ur] et incorporatis prout Opata hancp[er]t haifundit et in corporat
 perpetuo. Et iam ex nunc et regis Enyale Laurentius obrama.
 zki Opata cestioriana d[omi]ni et illius postentis in h[ab]et ius ces.
 sum summan et lucis plenius Iuda mentis h[ab]et causa Dno
 minatis p[ro]p[ter]e[re] et regit[ur] obcessa dat et admittit reales
 intonem cestiorum pacificans p[ro]fessorem p[ro]fessorum Winterus quiescat
 et Nobilis d[omi]nus iam ex nunc ipsi ab opa Opata additio de qua cum
 dolens officiis acceptantur. Et ipsa Magica Euphrosina Lienia.
 nota cestiorum suarum et illius postentis locis ius cestiorum pro.
 missorum omnium cum diversis beneficiis et propagatis tener.
 et habend possidebat summarum p[ro]p[ter]e[re] placitib[us] levandi percipti.
 et de levata et p[ro]p[ter]e[re] quietas p[ro]p[ter]e[re] Opata a punctis
 amissis continuatis ac ad debetum finem exequuntib[us] ordine
 p[ro]p[ter]e[re] omnia tangram sua proprio ad p[ro]p[ter]e[re] suorum dicorum
 quoslib[et] beneficitoris suis liber et effectu[m] contentis perpetuis
 temporib[us] id est digno Opata ius originalis sibi regis adprobans.
 sa omnia denierit ea omnia latib[us] in se complectere et Opata in
 cestioris cestio suo concederet. Debetq[ue] et recte remis
 regio. Produb Laurentius obramoris prout se ac fuit ac
 cestoriis met super bonis suis grati omnibus ac summis p[ro]p[ter]e[re]
 suis habebit et habens supras[ecundu]m illi et Magis Euphrosina

Lieniawski

1765.

Lieniawski et ip[s]e successoribus inscribit et obligat ipsam et illius
 successoriis in eis ius cestiorum premisorum omnium et recte eius.
 Deni iuriis ab omnibus quiatis impeditio iuncta grantierung perso.
 nam cuiuscunq[ue] condonat. Pater et secus existente ex represso.
 na et occasione p[ro]p[ter]e[re] h[ab]et successorum in omni jure et officio
 Regni et omnis talis quek[us] q[ui] p[ro]p[ter]e[re] fuerit non dependere cum
 care intercedere intercedere ac libetare indemnem ad postentis
 reddere. Neen hoc ius cestiorum Comissorum omnium tam ius
 togram in partibus omnibus agere in ius et ius inib[us] pro.
 nib[us] et postentis ius redemus ius cestiorum Comissorum et successo.
 rioris factis et facientis sua etiam a quibus ad ceteris
 in hoc ius cestiorum ex occasione sua summing successorum tantummo.
 d[omi]ni et non ita importat et important lacus denig ac quicunque
 p[ro]p[ter]e[re] h[ab]et in quoque p[ro]p[ter]e[re] gradu ius
 dependens et in quoque jure et opo Regni obtentus et obtemperans
 in eadem ius summa lucis plenius. Ita h[ab]et et persona
 et occasione sua summing successorum p[ro]p[ter]e[re] et p[ro]p[ter]e[re] comanda.
 et et libetare mundus et libet[ur] semper facias ac diam in honore
 p[ro]fessionis coram officiis p[ro]p[ter]e[re] admissem in eis ius cestiorum Comissorum
 omnium d[omi]ni p[ro]fessionis et Nobilis officio regit[ur] non denegat
 reino tenet et libet et officio dare et admittit et dat
 et admittit et ceterum possidem et triumphus Comissorum quoslib[et]
 modis tam per se quam p[ro]p[ter]e[re] quaslib[et] et b[ea]tificie et sub
 ordinatis p[ro]p[ter]e[re] non ad increas p[ro]p[ter]e[re]. Ipsa Magica
 cestioriana et illi postentis in Comissis omnibus tam
 in toto quam in quacunq[ue] minima parte non iniuria. Ita d[omi]ni
 ceterum omnia Opata libet p[ro]p[ter]e[re] regit[ur] a br[ea]f[er]ta predicit[ur]
 cestioriana sua illis et Magica Euphrosina Lieniawski
 suis cum postentis quiete et pacifice d[omi]ni in cestioris p[ro]
 sentis tenere et possidere queat tempore libet p[ro]p[ter]e[re]

1766.

Idf sub rādi Septem milium flores pecunia poloni per offitum regis
 gnoscenti Gno. Laurentiu Olszamowski cibis successores
 suprasacra Illustri et Magis Euphrosina Sieniawska et illis poneb
 obra completionem Promissione omnium et singulorum tam intitulogud
 in parte rati quatuor opus fuerit ad solvendam succumbendam.
 Kiloming usque regni Gno. sub Laurentiu Olszamowski predicto
 Illustri et Magis Euphrosina Sieniawska et illis successore
 nbus datus concedit plenaria facultatem omninoq; potesta
 tem infensum Gentem captivam ex his actis factis au
 thoritate deponit ad Letam quatuor authentica Regni Rappel
 itatis in se habent quandoq; soluent transverso et transportando
 transportatae tanti Valebit acti per ipsos met regentes transportare
 ut si quis transportandi inserviit Gentis modo Promissio
 del rati regni Polab. Laurentius Olszamowski se suorum succub
 in eius superbiis suis grati omnibus ac summis pecuniis habeb
 et habent suprasacra Illustri et Magis et predictis suis cibis
 postea inservit et obligat non contractare cum eis qd pro
 rati qd acceptur. Libet autem et predicto rati Septem mil
 um flores pecunia poloni per officium regentem eiis poneb
 et cessionari eis et illis successoreb ob contractum transpor
 tationi infensim Gentis modo Promissio fieri solet qd
 opus fuerit ad solvendam succumbendam. Quo quibusq; rati
 rati neco promissio ad solvendam succumbendam de pro realibus
 principiis ex Promissis non completa complebit. Promissis atq;
 ex fidelis memoria regni Gno. sub Laurentiu Olszamowski
 vel ipsarib successoreb. Id instanti suprasacra Illustri et
 Magis Euphrosina Sieniawska cessionari aut eis poneb
 Ad officium presentis factoris Capitanus Promissio factura
 recepit suprasacra quae descendit spectat mediatu semper
 in primo citioris termino tanguit perempto facti impares

ordine

1767.

rati rati facta huc inscripsi huic facti facere ac omni iudicatu
 pati debet ac tenetis sequacibus suorum ad eadem omnia obligat
 eundem terminum primum peremptori. Et alios omnes coequentes
 causis cibis terminos semper peremptor. Ita infirmitate pro
 maiori mirorennitate sicutorum legere intra delicta Regnum demisi
 militum ad munimur ad Euclum delictis quibuslibet diversis et lega
 libet impedire non differit ad quietationem. Ita propter termini
 no officii officiis factis Promissis cibis non recipiend
 nullisq; nobis appetitoribus ac eandem proteguntur facient ac Promissio om
 nia penitus amplificata. Delictis cibis cuiuslibet diversis
 huius iurius predicti Deni bellis coniuncti negat alios omnibus iuriis
 remedios et defensos non autoripugnat. Hac die officiis infra
 ad Promissam omnia mediap.

DIUISION INTER SUCCESSORES MARSALCI REgni ET PAGOWSKI

Compartit predicti Comit officio actibus predictis factis Capitanus
 Promissis Illustri et Magis Anna Euphrosina in Lechow et Myze
 Chochia uicinorum sibi Magis Protopipi et Granus Sieniawski Deceit
 bifer Regni consors relicta ab una et Gno. sub Nicolaus de Rosey
 et Pagowski Gno. de Barbos et Royst lewice mantib. Thomas
 aquinib. quod situm ad infrasacra officia obtinuit et Rendit
 Michael ac Gno. de Marknus et Francisco Morsay factis gen
 mani ab altera partib. Illustri olim et Magis Nicolai Voelski
 Supremi Regni Marsalci Kreyicem Rabsteinem oddamque
 et Capaci nepotib et successoreb. Itini lani mentib et corporib
 exentes a Temb. distibus ueribus in ibidem ubiq; de quo libet
 successorib bonitib sunt grati omnibus totak et plenarie incorporatis
 atq; subiectis palam libere publice ac percepit sicut recognovit
 et quilibet illo num florim suo pro interesse recognovit. Quia ipsi
 subiectis ad infrasacra diuina amplissimum Consilio praecia